様式第1号（第５条関係）
制服等購入費補助金交付申請書兼請求書

令和　　年　　月　　日

浪江町長　吉田　栄光　様

申請者　　住所
（保護者）
氏名　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: name]　標記の件について、浪江町立学校の制服等を購入しましたので、浪江町立なみえ創成小・中学校制服等購入費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり、浪江町立なみえ創成小・中学校制服等購入費補助金の交付を申請します。

記

1. 児童生徒住所

2. 児童生徒氏名

3. 学校名　　　　　なみえ創成　　　　　　学校

4. 交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※交付申請額は制服等購入費の合計額とし、領収書を提出ください。

5. 支払口座【申請者（保護者）と同じ名義の口座】
	金融機関
	　　　　　　　銀行・金庫組合
	　　　　　　　　　　支店・支所

	金融機関コード

	支店番号

	預金種別
	普通
	口座番号

	口座名義
（カタカナ）

※通帳のコピーを提出ください。